
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23 ИМЕНИ КАВАЛЕРА  

ОРДЕНА МУЖЕСТВА НИКОЛАЯ КОНСТАНТИНОВИЧА РАДЬКОВА  

ПОСЁЛКА ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  
 

от 01.09.2023 г                                                                                               №241 
пос.Целинный 

 

О проведении аттестации педагогических 

работников с целью подтверждения соответствия 

занимаемой должности в 2023-2024 учебном году 

 

 В целях подтверждения соответствия педагогических работников за-

нимаемым ими должностям на основе оценки их профессиональной деятель-

ности   

п р и к а з ы в а ю: 

1) Провести аттестацию педагогических работников с целью под-

тверждения соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году; 

2) Утвердить список педагогических работников, подлежащих атте-

стации с целью подтверждения соответствия занимаемой должности (прило-

жение № 1); 

3) Утвердить график аттестации педагогических работников, атте-

стуемых с целью подтверждения соответствия занимаемой должности (при-

ложение № 2). 

4) Контроль за выполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ № 23                                           Н.В. Подгорнова 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                          

 

 

 

 

 

 



Приложение №1  

к приказу МБОУ СОШ № 23  

                                                                                           от 01.09.2023г № 241 

 

 

 

 

Список  

педагогических работников МБОУ СОШ № 23, аттестуемых с целью 

подтверждения  соответствия занимаемой должности в 2023-2024 

учебном году 

 

 

№ 

п/

п 

Ф.И.О. Должность Предмет, 

направленность 

Сроки 

аттестации 

(по графику) 

Прим

ечани

е 

1 Карташова Анна 

Алексеевна 

учитель физическая 

культура 

ноябрь 2023г  

 

 

  

 

 

Директор  школы                                                  Н.В.Подгорнова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                    

 

 

 

 

 



 

Приложение №2 

к приказу МБОУ СОШ № 23  

                                                                                            от 01.09.2023г № 241 

 

 

График аттестации  

педагогических работников МБОУ СОШ № 23, аттестуемых с целью 

подтверждения   соответствия занимаемой должности в 2023-2024 

учебном году 

 

 

 

№ 

п/

п 

Ф.И.О. Должность Предмет, 

направленность 

Сроки 

аттестации 

(по графику) 

Прим

ечани

е 

1 Карташова Анна 

Алексеевна 

учитель физическая 

культура 

ноябрь 2023г  

 

 

 

 

 

 

 

Директор  школы                                           Н.В.Подгорнова 

 


		2023-10-02T10:55:55+0300
	Подгорнова Наталья Владимировна


		2023-10-02T10:56:32+0300
	Подгорнова Наталья Владимировна


		2023-10-02T10:57:04+0300
	Подгорнова Наталья Владимировна




